- Dua; in neutro genere, dixeron los Antiquos, pro duo His.
Duo. Cicerio lo us, in Orat.

Duo negationes, aliquando negant, ut apud M. V. Negat
neccesse, pro, negat scire.

Dualis, et; a duobus. *Cofia de dos.*

Dualitas, fide duetas, atis. *El numero de dos.*

Duopondo, pro dipondio, moneta duorum asuum.

Dubat, pro dubitat, abfolum. *Fest.*

Dubenus, i, antiqui dicebant, pro eo, quod est dominus.

Dubito, as, t pen. cor. av. *Dudo.* Unde dubitatio, onis.

Dubitatio, onis, hesitatio, inciputus. Cicer. cont. Rul. t
Hilp. Dudo.

Dubitacioncula, x, dimin. à dubitatione.

Dubitante, adverb. *Dudofamente.*

Dubitatum, adverb. idem significat, quod dubitante.

Dubitativus, a, unus, fide dubitofus. *Cofia dudosa.*

§. Dubio, as, idem quod dubito, as, Plaut.

Dubius, a, um. *Cofia dudosa.*

Dubia, causa dicuntur, quae semperne probata est.

Dubie, adverb. *Dudofamente.*

Ducalis, e, Dux, Duxis. *Cofia de Duque.*

Ducalis numus. *Ducado*, moneda de oro.

§. Ducato, onis, idem, quod Ducatus. Tertul.

Ducatus, us. *Ducade*. Dignitas del Duque. t Nhemeris 5.

Ducatus, us. *La guia*, o castillamiento.

Ducatus, pro malo Principatu accipitur, ut latrocinialis.

Ducenii, a, y, adtributivum nomen. *Cada uno docentes.*

Ducentini, a, x. *Eso mijeno.* *Cada uno docentes.*

Ducentum, pro Bicentum. *Docientes.*

Ducenti, s, a, y, pro Bicentum. *Docientes.*

Ducenarius, a, um. *Cofia de docentes.*

Ducenties, adverb. *Docientes veces.*

Ducientes centum mille. *Vienta cuentos.*

Ducenaria, nomen venticiglis, et tributi est, qualis centesima, quinquefima.

Duco, is, duxi, ductum. *Guitar, o llevar de diestro.*

Duco, is, duxi, ductum. *Capitanear gente.*

Duco, is, duxi, ductum. *Elizar, o pensar.*

Duco uxorem. *Cofia fe*, o tomar mujer.

Duco, sis. *Prolongar.* Melius in passiva significazione.

Duco alvum, pro eo, quod est ventre purgare.

Ducor, certis, in passiva significazione. *Recreare, y moros.*

Ductabilis, pro eo, quod potest facile ducari.

Ductabilitas, atis, pro illa ducandi facilitate.

Ductarius funis. *Maramajo cuerda para azcar.*

§. Ductatio, onis, idem quod ductio, Cod.

Ductilis, s, t pen. cor. *Cofia que ligeramente se puede volvere.*

Ductilis, s, Corve, o metal, que se labra a martilla.

Ductim, adverb. pro eo, quod est paulatum.

Ductio, onis. *La guitar, o obra de guitar.*

Ductio, as, frequentativum ex frequenti. *Ducto, as.*

Ducto, as, avi, frequentativum a duos, is. *Guitar à madera.*

Ducto, as, avi. *Capitanear la gente de guerra.*

Ductare exercitus. *Regir, o governar la dicha gentes.*